
  Brasília, quinta-feira, 24 de julho de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90010/2025 – UASG 170040
Nº PROCESSO: 13075.041403/2025-43
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços contínuos 
de apoio administrativo, contendo postos de motorista, recepcionista e auxiliar 
de logística, para atender às necessidades da Delegacia da Receita Federal 
do Brasil em São Luís (unidades da Receita Federal no estado do Maranhão), a 
serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
TOTAL DE ITENS LICITADOS: 13
EDITAL E ENTREGA DAS PROPOSTAS: A partir das 08h00 de 24/07/2025 até 
às 08h59 do dia 07/08/2025 (horário oficial de Brasília). Edital disponível para 
consulta nos endereços eletrônicos www.pncp.gov.br, https://www.gov.br/compras 
e https://www.gov.br/receitafederal/pt-br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos/
licitacoes/rfb/unidades-federativas-uf/ce/srrf03-uasg-170040, ou no endereço: Rua 
Barão de Aracati, 909 – 4º andar – Fortaleza/CE.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 07/08/2025 às 09:00 (horário oficial de Brasília).
LOCAL: www.gov.br/compras

CAROLINA TEIXEIRA DE AQUINO NUNES
Chefe Substituta da DIPOL/SRRF03

DIVISÃO DE PROGRAMAÇÃO E LOGÍSTICA – LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

SECRETARIA ESPECIAL DA 
RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL 
DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 
NA 3ª REGIÃO FISCAL

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA


		2025-07-24T00:19:53-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191




